
Organizace chodu třídy: 

 provoz 1. budovy začíná v 6.00h v této třídě, ráno jsou zde spojeny obě 

třídy, v 7.00h si p. učitelka z 1. třídy odvádí své děti, odpoledne je sem 

v 16.00h přivádí na rozcházení, provoz celé MŠ končí zde v 16.30 hodin (nyní 

se budovy neslučují, každá tedy končí v 16.30h bez převádění) 

 provoz probíhá podle denního režimu MŠ , pitný režim je zajištěn po celý 

den, jídlo se podává v časových intervalech s ohledem na hygienické normy 

 při stolování se obsluhují děti samy, natírají si pečivo 

 dopoledne i odpoledne probíhá jak volná hra, tak řízená činnost 

 po obědě děti odpočívají, mají k dispozici erární podložky a deky, polštářek 

používají svůj z domova, následně se věnují klidovým činnostem tak, aby 

nerušily dolní třídu při spaní  

 WC používají děti samostatně podle potřeby, p. učitelka pouze kontroluje, 

zda provádí správně hygienické návyky a také to, aby při velkém počtu dětí 

v prostorech umyvárny a WC nedocházelo ke konfliktům 

 děti mají letos možnost navštěvovat kroužek v DDM kroužky:  keramika, 

Všeználek, Ferda , tam se budou po domluvě s DDM převádět po písemném 

souhlasu svých rodičů; v MŠ bude probíhat kroužek anglického jazyka 

 ve třídě jsou na každý týden určeny děti, které pomáhají např. kontrolovat 

úklid hraček a pomůcek, rozdávaní a úklid mističek a stojánků s ubrousky, 

kontrola a splachování WC 

 

 


